[o copeBHOBaHUs CopeBHOBaHuA Mocne copeBHOBaHWA
Meponpuss C-1 C1 C2 C3 C+1 C+2
6-Dec 7-Dec 8-Dec 9-Dec 10-Dec 11-Dec
3ae3n 3KCNepTOB U Yy4aCTHUKOB 8 Te;::me
Perncrpauus akcnepToB 1 y4acTHMKOB 10:00-12:00
UHcTpyKTax n oby4yeHne aKkcnepToB 08:00-12:00
OCHOBHOIO YeMnuoHara
PacnpepeneHune ponen akcnepToB 08:00-12:00
BHeceHUn n3meHeHn B 3apaHus 08:00-12:00
MoanucaHne akcneptamu 08:00-12:00
AOKYMEHTauMu YeMnuoHara
UHCcTpyKTaX N 06y4yeHne y4acTHUKOB 14:00-18:00
NMoanucaHue y4yacTHUKaMm 14:00-18:00
AOKYMEHTauuu YeMnuoHara
BnokupoBka kputepueB B CIS 18:00-19:00
CopeBHOBaHUA 08:00-19:00
[JenoBas nporpamma 10:00-16:00
3aHeceHue u 3aKpbiTUe oueHok B CIS 18:00-21:00
LiepeMOHUA 3aKpbITUA, HarpaXxaeHue 14:00-16:00
npusepoB YeMnuoHara
OTbes3q yHYaCTHUKOB M 3KCNEepToB 16:00-18:00
[JeMOHTaX KOHKYPCHbIX Nnowanok 08:00-19:00




C-1

06 nekabps,
noHeAenbHUK

3

worldskills

Russia

worldskills
Russia

worldskills
Russia




worldskills
Russia




13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00







21:00

22:00

23:00




C1

7 nekaops,
BTOPHUK

D

worldskills
Russia

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

M\

I

worldskills
Russia

OCHOBHbIE MEPO




13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

npuaATUS: AENOBOW Nporpammbl




21:00

22:00

23:00




C2

8 nekaops,
cpeaa

)

worldskills
Russia

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

M\
worldskills
Russia

OCHOBHbIE MEPO




13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

npuaATUS: AENOBOW Nporpammbl




21:00

22:00

23:00




C3

9 nekaops,
yeTBepr

D

worldskills

Russia

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

M\

I

worldskills
Russia

OCHOBHbIE MEPO




13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

npuaATUS: AENOBOW Nporpammbl




21:00

22:00

23:00




C+1

10 nekabps,
nNATHMLA

7:00

8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

D

worldskills
Russia

Obep ana y*
3KCNEPTOB -




19:00 | 20:00




21:00

22:00

23:00




	Общий СМП
	С-1 
	С1
	С2
	С3
	С+1

